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TOLERANCEFiber patch cord 50/125um MM SC/FC
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特徵 

 外被覆以防火外被(PVC), 延緩燃燒材質 

 用於連接光纖設備到光纖接線箱(LIU)或到光纖插座的連線． 

 光纖接頭使用高精密度陶瓷管(CERAMIC) 

 可提供 ST/SC/LC 等接頭搭配組合-2.3.4(2)D 

 長度可接受訂製-2.3.4(2)C 

 

符合標準 

 Bellcord 
 NTT compatible SC type 

 
應用 
 區域網路 (LAN) 

 10Base-T, 100Base-T, 1000Base-T, ATM 
 Drop ceiling 
 Inter-building 
 Backbone premise pathways 
 

機械特性： 

光纖種類 

規格 
多模態光纖 單模態光纖 

祼光纖纖核直徑： 50 / 125 ±3.0 MICRONS 9/ 125 ±1.0 MICRONS-2.3.4(3)A 

光纜型態： Simplex cable/Duplex cable 

儲存溫度： -40
O
~70

 O
 C -40

O
~70

 O
 C 

佈放溫度： -40
O
~70

 O
 C -40

O
~70

 O
 C 

操作溫度： -20
O
~70

 O
 C -20

O
~70

 O
 C 

光纖芯數： 62.5μ m core 

125μ m cladding 

250μ m coating 

900μ m buffering 

8.3μ m core 

250μ m coating 

900μ m buffering 

插入損失 

(insertion loss)： 
<0.3dB-2.3.4(2)B <0.3dB 

 

 

  

 

  

 

  

光纖跳接線(Fiber Optic patch cords) 
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光纖規格 

 

傳輸規格 

單模 

9/125μ m 

(1310/1550 nm) 

多模 

50/125μ m 

(850/1300 nm) 

多模 

62.5/125μ m 

(850/1300 nm) 

最大衰減量： <0.4/0.25 dB/Km <4.0/1.5 dB／Km <4.0/1.5 dB／Km 

頻寬： - >400/400 MHz /KM >160/500 MHz /KM 

零色散: 1310+10nm - - 

最大

色散: 

1285~1330nm 2.8ps/nm-Km - - 

1550nm 18ps/nm-Km - - 

最大色散斜率： 0.092ps/nm
2
-Km - - 

模場直徑： 8.8+0.5μ m at 1300nm - - 

截止波長： 1180~1320 - - 
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